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RESUM D’INGRESSOS
DE L’1.1.1992 AL 31.12.1992

1.

1.1.

1.2

1.3.

Ingressos de lliure disposicié
Ingressos institucionals

Generalitat de Catalunya

— Departament d’Ensenyament

— Departament de Cultura
— Departament de Treball
Ministeri d’Educacié6 i Ciéncia
— Despeses diverses

— Infraestructura

Ingressos propis

Venda de llibres

Ingressos d’administracié
d’afectats

Ingressos financers

Ingressos diversos

Ingressos pendents de recepcio

Diputacié de Barcelona
(conveni 91-92)

Ministeri d’Educacié i Ciéncia

CIRIT

Total d'ingressos de lliure disposicié

385.000.000

70.000.000
1.750.000

4.464.000
4.000.000

456.750.000

8.464.000

7.025.246

562.962
4.113.936
10.136.514

20.000.000
51.000.000
125.000.000

465.214.000

21.838.658

196.000.000

683.052.658




RESUM D’'INGRESSOS
DE L'1.1.1992 AL 31.12.1992

2.1.

2.2,

2.3.

2.4.

24.1.

2.5.

2.6.

Ingressos de disposicié afectada
Consell Permanent
Generalitat de Catalunya
Ingressos diversos

Programes de 'EC

Generalitat de Catalunya

Centres de I'TEC

Generalitat de Catalunya
Ministeri d’Educacié6 i Ciencia
Institucions publiques
Institucions privades
Ingressos diversos

Seccions de 'IEC

Secci6 de Ciencies i Tecnologia

Generalitat de Catalunya

Accions de suport a la recerca

Generalitat de Catalunya
Ministeri d’Educaci6 i Ciéncia
Institucions publiques
Institucions privades
Ingressos diversos

Romanent 1991

Total d'ingressos de disposici6 afectada

12.892.045
8.046.837
4.845.208
499.550
499.550
15.081.937
1.995.767
9.120.000
2.598.214
1.018.500
349.456
2.832.743
2.832.743
2.832.743
4.661.871
18.491.930
200.000
2.016.867
1.280.000
12.673.074
61.713.947
127.682.093
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LIQUIDACIO DE DESPESES CORRESPONENT ALS INGRESSOS

DE LLIURE DISPOSICIO DE L'1.1.1992 AL 31.12.1992

1. Consell Permanent

Relacions i convenis internacionals

.2. Desplagaments i congressos
1.3.  Cartell de premis

2. Administracio general

2.1. Remuneracions del personal

2.2. Despeses de béns corrents i serveis

3. Serveis comuns

3.1. Departament de Publicacions

3.2. Centre d’Estudis i Desenvolupaments

Informatics
3.3.  Servei de Correcci6

4. Programes de I'EC

4.1.  Art Romanic Catala
4.2. Arxiu de Textos Catalans Antics
4.3. Catalunya Carolingia

4.4. Diccionari del Catala Contemporani

5. Centres de l'IEC

5.1.  Centre de Terrginologia per a la
Llengua Catalana (TERMCAT)

5.2. Oficines Lexicografiques

5.3. Centre de Recerca Matematica

5.4. Laboratori d’Estudis Geofisics
Eduard Fontsere

6. Seccions de 'lEC

7. Accions de suport a la recerca

7.1.  Societats filials
7.2.  Desenvolupament de convenis

8. Inversions

8.1. Inversions ordinaries
9. Deficit 1991

Total de despeses de lliure disposicié

45.034.953
1.845.706
7.400.000

73.734.612
55.174.585

30.252.121

41.923.090
6.171.776

8.632.570
4.983.762
1.937.800
158.804.157

74.574.703
35.642.657
22.300.526

7.157.287

58.296.737

13.857.812
30.691.686

31.484.070

54.280.659

128.909.197

78.346.987

174.358.289

139.675.173

58.296.737

44.549.498

31.484.070

24.386.668

734.287.278




LIQUIDACIO DE DESPESES CORRESPONENT ALS INGRESSOS
DE DISPOSICIO AFECTADA DE L'1.1.1992 AL 31.12.1992

1.1.
1.2
1.3.

3.1.

3.2.
3.3.
34.

4.

4.1
4.2.
4.3.

5.

5.1.
5.2

Consell Permanent

Borses d'estudi
Cursos CIRIT
Llegat Pompeu Fabra

Programes de 'lEC
Art Romanic Catala

Centres de 'IEC

Centre de Terminologia per a la
Llengua Catalana (TERMCAT)

Oficines Lexicografiques

Centre de Recerca Matematica

Laboratori d’Estudis Geofisics
Eduard Fontsere

Seccions de I'l[EC

Seccié Historico-Arqueologica
Secci6 de Ciéncies i Tecnologia
Secci6 Filologica

Accions de suport a la recerca

Societats filials
Desenvolupament de convenis

Total de despeses de disposici6 afectada

15.141.674

3.950.000

5.381.000

5.810.674
1.176.245

1.176.245
18.593.152

5.171.746

1.281.925

10.609.192

1.530.289
13.585.110

4.114.252

2.484.600

6.986.258
37.922.637

11.470.443

26.452.194
86.418.818

PRESSUPOSTOS

69



ANUARI IEC - CURS 1992-1993

~
(=]

PRESSUPOST D'INGRESSOS
PER A L'ANY 1993

1.1.

1.2

1.3.

Ingressos institucionals
Generalitat de Catalunya

Departament d’Ensenyament
Departament de Cultura

CIRIT (per als centres de 'IEC)*
CIRIT (per al DCC, 1993)*
Ministeri d’Educacio i Ciéncia
Despeses diverses

Infraestructura

Diputacié de Barcelona
(conveni 93)

Ingressos propis

Venda de llibres

Total d'ingressos

375.000.000
60.000.000
150.000.000
50.000.000

4.500.000
7.000.000

635.000.000

11.500.000

10.000.000

6.000.000

656.500.000

6.000.000

662.500.000

* Pendents de concretar d’'acord amb el Pla de recerca de la CIRIT.



PRESSUPOST DE DESPESES
PER A L'ANY 1993

3.1.
3.2.

3.3.

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

7.1.
7.2.

8.

8.1.

9.

Consell Permanent

Relacions internacionals i convenis
Desplagaments i congressos
Cartell de premis

Administracié general

Remuneracions del personal
Despeses de béns corrents i de
serveis

Serveis comuns

Publicacions

Centre d’Estudis i Desenvolupaments
Informatics

Servei de Correcci6

Programes de I'IEC

Art Romanic Catala

Arxiu de Textos Catalans Antics
Catalunya Carolingia

Diccionari del Catala Contemporani
Centres de 'lEC

Oficines Lexicografiques
Centre de Recerca Matematica
Centre de Terminologia per a la
Llengua Catalana (TERMCAT)
Altres centres

Seccions de 'IEC

Accions de suport a la recerca

Societats filials
Desenvolupament de convenis

Inversions

Inversions ordinaries

Deficit 1992

Total de despeses per al 1993

7.500.000
1.000.000
8.000.000

76.300.000

65.660.000

37.600.000

95.000.000
8.706.000

5.000.000
4.700.000
1.000.000
20.000.000

100.000.000
25.000.000

60.000.000
25.000.000

23.000.000
2.800.000

10.000.000

16.500.000

141.960.000

141.306.000

30.700.000

210.000.000

35.000.000

25.800.000

10.000.000

51.234.000

662.500.000
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